Der San Lwang Pan Jag.

(A Central University)

BABASAHEB
BHIMRAQ
AMEDIKAR
UNIVERSITY

UNIVERSITY

STERME SET
ETWA BARSO SAM

डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी Doctor of Philosophy

प्रमाणित किया जाता है कि सान्त्वना पाण्डेय को अम्बेडकर स्टडीज विद्यापीठ के पॉलिटिकल साइंस विभाग में "EMERGENCE OF REGIONAL POLITICAL PARTIES AND THEIR IMPACT ON UTTAR PRADESH (FROM 1980 TO 2010)" शीर्षक पर थीसिस प्रस्तुत करने के पश्चात डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी की उपाधि प्रदान की जाती है। इन्होंने विश्वविद्यालय की सभी वांछित अर्हताओं को वर्ष 2015 में सफलतापूर्वक पूर्ण कर लिया है।

This is to certify that SANTWANA PANDEY has been admitted to the degree of Doctor of Philosophy after submitting the thesis entitled "EMERGENCE OF REGIONAL POLITICAL PARTIES AND THEIR IMPACT ON UTTAR PRADESH (FROM 1980 TO 2010)" in the Department of Political Science, School for Ambedkar Studies and successfully completing all the requirements in the year 2015.



Given under the seal of the University.



Zoralczaland

कुलपति Vice Chancellor दिनांक/Date 22.01.2016